از جمله همایش‌های برگزار شده درباره جامی عبارت‌اند از:

بخش زبان فارسی دانشگاه علوم انسانی استراسبورگ (فرانسه) به منظور بهتر آشنا شدن تفکر و ادبیات ایران اقدام به برگزاری همایش بین‌المللی در این زمینه کرده است. در کتابی مجموعه مقالاتی که در دو همایش مختلف درباره عطار، جامی و خیام، به ترتیب در آوریل ۱۹۹۶ (۱۳۷۵) و آوریل ۱۹۹۹ (۱۳۷۸) در بخش زبان فارسی این دانشگاه با کمک مرکز نشر دانشگاهی برگزار شدند، ارائه شده است.

«اولین کنگره بین‌المللی عبدالرحمن جامی» در سال ۱۳۹۵ از سوی اداره نشر وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران منتشر گردیده است و مجموع مقالات آن در دو جلد به چاپ رسیده است.